





**RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5	<b>BELANJA</b>			351.729.240,00	625.448.180,00			178.177.222,00	295.043.761,00	(330.404.419,00)	(52,83)
5.2	<b>BELANJA LANGSUNG</b>			351.729.240,00	625.448.180,00			178.177.222,00	295.043.761,00	(330.404.419,00)	(52,83)
5.2.1	<b>BELANJA PEGAWAI</b>			6.115.000,00	51.895.000,00			4.981.250,00	25.947.500,00	(25.947.500,00)	(50,00)
5.2.1.01	Honorarium PNS			6.115.000,00	51.895.000,00			4.981.250,00	25.947.500,00	(25.947.500,00)	(50,00)
5.2.1.01.01	Honorarium Tim / Panitia Pelaksana Kegiatan			1.350.000,00	40.200.000,00			1.350.000,00	20.100.000,00	(20.100.000,00)	(50,00)
	Pengembangan agribisnis peternakan[ASB:045]			1.350.000,00	40.200.000,00			1.350.000,00	20.100.000,0	(20.100.000,00)	(50,00)
	- HONORARIUM KEGIATAN KLASIFIKASI E BULANAN   Ketua Tim Pelaksana 1 orang x 3 bulan	0,00		0,00	0,00	3,00	orang x bulan	375.000,00	1.125.000,00	1.125.000,00	0,00
	- HONORARIUM KEGIATAN KLASIFIKASI E BULANAN   Ketua Tim Pelaksana 1 orang x 6 bulan	6,00	orang x bulan	375.000,00	2.250.000,00	0,00		0,00	0,00	(2.250.000,00)	(100,00)
	- HONORARIUM KEGIATAN KLASIFIKASI E BULANAN   Sekretaris 1 orang x 3 bulan	0,00		0,00	0,00	3,00	orang x bulan	325.000,00	975.000,00	975.000,00	0,00
	- HONORARIUM KEGIATAN KLASIFIKASI E BULANAN   Sekretaris 1 orang x 6 bulan	6,00	orang x bulan	325.000,00	1.950.000,00	0,00		0,00	0,00	(1.950.000,00)	(100,00)
	- HONORARIUM KEGIATAN KLASIFIKASI E BULANAN   Penanggung Jawab Teknis 1 orang x 3 bulan	0,00		0,00	0,00	3,00	orang x bulan	300.000,00	900.000,00	900.000,00	0,00
	- HONORARIUM KEGIATAN KLASIFIKASI E BULANAN   Penanggung Jawab Teknis 1 orang x 6 bulan	6,00	orang x bulan	300.000,00	1.800.000,00	0,00		0,00	0,00	(1.800.000,00)	(100,00)
	- HONORARIUM KEGIATAN KLASIFIKASI E BULANAN   Petugas Teknis 27 orang x 3 bulan	0,00		0,00	0,00	81,00	orang x bulan	200.000,00	16.200.000,00	16.200.000,00	0,00
	- HONORARIUM KEGIATAN KLASIFIKASI E BULANAN   Petugas Teknis 27 orang x 6 bulan	162,00	orang x bulan	200.000,00	32.400.000,00	0,00		0,00	0,00	(32.400.000,00)	(100,00)
	- HONORARIUM KEGIATAN KLASIFIKASI E BULANAN   Petugas Administrasi 2 orang x 3 bulan	0,00		0,00	0,00	6,00	orang x bulan	150.000,00	900.000,00	900.000,00	0,00
	- HONORARIUM KEGIATAN KLASIFIKASI E BULANAN   Petugas Administrasi 2 orang x 6 bulan	12,00	orang x bulan	150.000,00	1.800.000,00	0,00		0,00	0,00	(1.800.000,00)	(100,00)
5.2.1.01.02	Honorarium Pengadaan Barang dan Jasa			4.765.000,00	11.695.000,00			3.631.250,00	5.847.500,00	(5.847.500,00)	(50,00)
	Pengembangan agribisnis peternakan[ASB:045]			4.765.000,00	11.695.000,00			3.631.250,00	5.847.500,0	(5.847.500,00)	(50,00)
	- PPK Pengadaan Barang, Kegiatan Konstruksi, Jasa Konsultansi dan Jasa Lainnya   PPK dengan pagu anggaran s.d. 5 juta	3,00	orang x paket	100.000,00	300.000,00	3,00	orang x paket	100.000,00	300.000,00	0,00	0,00

**RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
	- PPK Pengadaan Barang, Kegiatan Konstruksi, Jasa Konsultansi dan Jasa Lainnya   PPK dengan pagu anggaran di atas 5 juta s.d. 10 juta	3,00	orang x naket	150.000,00	450.000,00	2,00	orang x naket	150.000,00	300.000,00	(150.000,00)	(33,33)
	- PPK Pengadaan Barang, Kegiatan Konstruksi, Jasa Konsultansi dan Jasa Lainnya   PPK dengan pagu anggaran di atas 10 juta s.d. 50 juta	3,00	orang x naket	300.000,00	900.000,00	1,00	orang x naket	300.000,00	300.000,00	(600.000,00)	(66,67)
	- PPK Pengadaan Barang, Kegiatan Konstruksi, Jasa Konsultansi dan Jasa Lainnya   PPK dengan pagu anggaran di atas 50 juta s.d. 100 juta	1,00	orang x naket	600.000,00	600.000,00	3,00	orang x naket	350.000,00	1.050.000,00	450.000,00	75,00
	- PPK Pengadaan Barang, Kegiatan Konstruksi, Jasa Konsultansi dan Jasa Lainnya   PPK dengan pagu anggaran di atas 100 juta s.d. 200 juta	3,00	orang x naket	800.000,00	2.400.000,00	1,00	orang x naket	400.000,00	400.000,00	(2.000.000,00)	(83,33)
	- Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan Konstruksi, pengadaan barang, jasa lainnya   PPHP dengan pagu anggaran s.d. 5 juta	3,00	orang x naket	60.000,00	180.000,00	3,00	orang x naket	60.000,00	180.000,00	0,00	0,00
	- Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan Konstruksi, pengadaan barang, jasa lainnya   PPHP dengan pagu anggaran di atas 5 juta s.d. 10 juta	3,00	orang x naket	125.000,00	375.000,00	2,00	orang x naket	85.000,00	170.000,00	(205.000,00)	(54,67)
	- Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan Konstruksi, pengadaan barang, jasa lainnya   PPHP dengan pagu anggaran di atas 10 juta s.d. 50 juta	3,00	orang x naket	245.000,00	735.000,00	1,00	orang x naket	200.000,00	200.000,00	(535.000,00)	(72,79)
	- Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan Jasa Konsultansi   PjPHP dengan pagu anggaran di atas 50 juta s.d. 100 juta	1,00	orang x naket	450.000,00	450.000,00	1,00	orang x naket	250.000,00	250.000,00	(200.000,00)	(44,44)
	- Honorarium Panitia Penerima Hasil Pekerjaan Kegiatan Konstruksi, pengadaan barang, jasa lainnya dengan pagu anggaran di atas 100 juta s.d. 200 juta   Ketua	3,00	orang x naket	420.000,00	1.260.000,00	1,00	orang x naket	250.000,00	250.000,00	(1.010.000,00)	(80,16)
	- Honorarium Panitia Penerima Hasil Pekerjaan Konsultansi dengan pagu anggaran di atas 100 juta s.d. 200 juta   Sekretaris	3,00	orang x naket	350.000,00	1.050.000,00	1,00	orang x naket	200.000,00	200.000,00	(850.000,00)	(80,95)
	- Honorarium Panitia Penerima Hasil Pekerjaan Kegiatan Konstruksi, pengadaan barang, jasa lainnya dengan pagu anggaran di atas 100 juta s.d. 200 juta   Anggota	3,00	orang x naket	280.000,00	840.000,00	1,00	orang x naket	175.000,00	175.000,00	(665.000,00)	(79,17)
	- Pejabat Pengadaan Barang   Pejabat pengadaan dengan pagu anggaran di atas 10 s.d. 50 juta	3,00	orang x naket	125.000,00	375.000,00	2,00	orang x naket	100.000,00	200.000,00	(175.000,00)	(46,67)

**RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
	- Pejabat Pengadaan Barang   Pejabat pengadaan dengan pagu anggaran di atas 50 juta s.d. 100 juta	1,00	orang x naket	250.000,00	250.000,00	3,00	orang x naket	200.000,00	600.000,00	350.000,00	140,00
	- Pejabat Pengadaan Barang   Pejabat pengadaan dengan pagu anggaran di atas 100 juta	3,00	orang x naket	510.000,00	1.530.000,00	1,00	orang x naket	350.000,00	350.000,00	(1.180.000,00)	(77,12)
	- Honorarium Panitia Penerima Hasil Pekerjaan Kegiatan Konstruksi, pengadaan barang, jasa lainnya dengan pagu anggaran 50 juta s.d. 100 juta   Ketua	0,00		0,00	0,00	2,00	orang x naket	171.250,00	342.500,00	342.500,00	0,00
	- Honorarium Panitia Penerima Hasil Pekerjaan Kegiatan Konstruksi, pengadaan barang, jasa lainnya dengan pagu anggaran 50 juta s.d. 100 juta   Sekretaris	0,00		0,00	0,00	2,00	orang x naket	150.000,00	300.000,00	300.000,00	0,00
	- Honorarium Panitia Penerima Hasil Pekerjaan Kegiatan Konstruksi, pengadaan barang, jasa lainnya dengan pagu anggaran 50 juta s.d. 100 juta   Anggota	0,00		0,00	0,00	2,00	orang x naket	140.000,00	280.000,00	280.000,00	0,00
5 . 2 . 2	<b>BELANJA BARANG DAN JASA</b>			345.614.240,00	573.553.180,00			173.195.972,00	269.096.261,00	(304.456.919,00)	(53,08)
5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis			523.385,00	4.285.325,00			523.655,00	2.612.825,00	(1.672.500,00)	(39,03)
5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja alat tulis kantor			517.385,00	3.385.325,00			517.655,00	1.712.825,00	(1.672.500,00)	(49,40)
	Pengembangan agribisnis peternakan[ASB:045]			517.385,00	3.385.325,00			517.655,00	1.712.825,00	(1.672.500,00)	(49,40)
	- HVS 70 gr   Folio / F4 Sinar Dunia	28,00	rim	48.000,00	1.344.000,00	13,00	rim	48.000,00	624.000,00	(720.000,00)	(53,57)
	- Amplop :   Tanggung	5,00	Dos	13.300,00	66.500,00	2,00	Dos	13.300,00	26.600,00	(39.900,00)	(60,00)
	- Odner Folio   Odner Folio	20,00	buah	30.000,00	600.000,00	10,00	buah	30.000,00	300.000,00	(300.000,00)	(50,00)
	- Snelhecter   Plastik --	51,00	buah	7.300,00	372.300,00	24,00	buah	7.300,00	175.200,00	(197.100,00)	(52,94)
	- Binder Clips   Kenko, ukuran besar, dus isi 12 kenko	2,00	doos	21.000,00	42.000,00	2,00	doos	21.000,00	42.000,00	0,00	0,00
	- Buku Tulis :   Buku Kwitansi besar --	3,00	buah	9.700,00	29.100,00	2,00	buah	9.700,00	19.400,00	(9.700,00)	(33,33)
	- Post It   Post It	8,00	bks	19.425,00	155.400,00	2,00	bks	19.425,00	38.850,00	(116.550,00)	(75,00)
	- Ballpoint :   Isi Pentel	2,00	buah	14.825,00	29.650,00	1,00	buah	14.825,00	14.825,00	(14.825,00)	(50,00)
	- Ballpoint :   Faster Faster	3,00	lusin	36.300,00	108.900,00	1,00	lusin	36.300,00	36.300,00	(72.600,00)	(66,67)
	- Penghapus Cair   Penghapus Cair / Correction Fluid Pentel	2,00	buah	22.550,00	45.100,00	1,00	buah	22.550,00	22.550,00	(22.550,00)	(50,00)
	- Refil / Tinta   Tinta printer	3,00	buah	42.805,00	128.415,00	2,00	buah	42.805,00	85.610,00	(42.805,00)	(33,33)
	- Cartridge   Canon 810 black	1,00	buah	249.520,00	249.520,00	1,00	buah	249.520,00	249.520,00	0,00	0,00
	- Binder Klip :   Kecil	120,00	buah	770,00	92.400,00	30,00	buah	770,00	23.100,00	(69.300,00)	(75,00)
	- Binder Klip :   Tanggung	61,00	buah	1.095,00	66.795,00	19,00	buah	1.095,00	20.805,00	(45.990,00)	(68,85)
	- Stop Map Kertas biasa   Stop Map Kertas biasa	100,00	lembar	550,00	55.000,00	61,00	lembar	550,00	33.550,00	(21.450,00)	(39,00)

**RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5.2.2.01.04	- Pembulatan   Pembulatan	1,00	-	245,00	245,00	1,00	-	515,00	515,00	270,00	110,20
	Belanja perangko, materai dan benda pos lainnya			6.000,00	900.000,00			6.000,00	900.000,00	0,00	0,00
	Pengembangan agribisnis peternakan[ASB:045]			6.000,00	900.000,00			6.000,00	900.000,00	0,00	0,00
5.2.2.03	- Amplop :   Materai 6000	150,00	buah	6.000,00	900.000,00	150,00	buah	6.000,00	900.000,00	0,00	0,00
5.2.2.03.14	Belanja Jasa Kantor			2.122.120,00	42.442.400,00			3.890.553,00	38.198.156,00	(4.244.244,00)	(10,00)
	Belanja Jasa Tenaga Kerja Non Pegawai			2.122.120,00	42.442.400,00			3.890.553,00	38.198.156,00	(4.244.244,00)	(10,00)
	Pengembangan agribisnis peternakan[ASB:045]			2.122.120,00	42.442.400,00			3.890.553,00	38.198.156,00	(4.244.244,00)	(10,00)
	- Honorarium Supporting Staf   Honorarium Supporting Staf - Formasi Pekerjaan dengan Kualifikasi Pendidikan S1/D4 2 org x 10 bln	20,00	orang x bulan	2.122.120,00	42.442.400,00	0,00		0,00	0,00	(42.442.400,00)	(100,00)
	- Honorarium Supporting Staf   Honorarium Supporting Staf - Formasi Pekerjaan dengan Kualifikasi Pendidikan S1/D4 2 org x 4 bln	0,00		0,00	0,00	8,00	orang x bulan	2.122.120,00	16.976.960,00	16.976.960,00	0,00
	- Honorarium Supporting Staf   Honorarium Supporting Staf - Formasi Pekerjaan dengan Kualifikasi Pendidikan S1/D4 2 orang x 6 bulan	0,00		0,00	0,00	12,00	orang x bulan	1.768.433,00	21.221.196,00	21.221.196,00	0,00
5.2.2.04	Belanja Premi Asuransi			77.880,00	1.557.600,00			96.764,00	1.935.280,00	377.680,00	24,25
5.2.2.04.01	Belanja Premi Asuransi Kesehatan 2)			66.000,00	1.320.000,00			84.884,00	1.697.680,00	377.680,00	28,61
	Pengembangan agribisnis peternakan[ASB:045]			66.000,00	1.320.000,00			84.884,00	1.697.680,00	377.680,00	28,61
5.2.2.04.03	- Belanja Premi Asuransi Kesehatan   BPJS kesehatan pegawai non PNS 2 orang x 10 bulan	20,00	orang x bulan	66.000,00	1.320.000,00	20,00	orang x bulan	84.884,00	1.697.680,00	377.680,00	28,61
	Belanja Premi Asuransi Tenaga Kerja			11.880,00	237.600,00			11.880,00	237.600,00	0,00	0,00
	Pengembangan agribisnis peternakan[ASB:045]			11.880,00	237.600,00			11.880,00	237.600,00	0,00	0,00
	- Premi ASuransi   BPJS ketenagakerjaan Non PNS JKK : 2 orang x 10 bulan	20,00	orang x bulan	5.280,00	105.600,00	20,00	orang x bulan	5.280,00	105.600,00	0,00	0,00
	- Premi ASuransi   BPJS ketenagakerjaan Non PNS JKM : 2 orang x 10 bulan	20,00	orang x bulan	6.600,00	132.000,00	20,00	orang x bulan	6.600,00	132.000,00	0,00	0,00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			243.000,00	11.745.000,00			0,00	0,00	(11.745.000,00)	(100,00)
5.2.2.11.02	Belanja makanan dan minuman rapat			243.000,00	11.745.000,00			0,00	0,00	(11.745.000,00)	(100,00)
	Pengembangan agribisnis peternakan[ASB:045]			243.000,00	11.745.000,00			0,00	0,00	(11.745.000,00)	(100,00)

**RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
	- Jamuan Makan Untuk Penyelenggaraan Rapat/Sosialisasi/Bintek dan sejenisnya   Jamuan minum dan makanan kecil Rapat Persiapan Kegiatan : 20 org x 1 kl	0,00		0,00	0,00	20,00	Orang x Kali	0,00	0,00	0,00	0,00
	- Jamuan Makan Untuk Penyelenggaraan Rapat/Sosialisasi/Bintek dan sejenisnya   Jamuan minum dan makanan kecil Rapat Persiapan Kegiatan : 20 org x 2 kl	40,00	Orang x Kali	15.000,00	600.000,00	0,00		0,00	0,00	(600.000,00)	(100,00)
	- Jamuan Makan Untuk Penyelenggaraan Rapat/Sosialisasi/Bintek dan sejenisnya   Jamuan makan Rapat Persiapan Kegiatan : 20 org x 2 kl	40,00	Orang x Kali	25.500,00	1.020.000,00	20,00	Orang x Kali	0,00	0,00	(1.020.000,00)	(100,00)
	- Jamuan Makan Untuk Penyelenggaraan Rapat/Sosialisasi/Bintek dan sejenisnya   Jamuan minum dan makanan kecil Sosialisasi Kelompok Ternak Kambing/Domba : 60 org x 1 kl	60,00	Orang x Kali	15.000,00	900.000,00	40,00	Orang x Kali	0,00	0,00	(900.000,00)	(100,00)
	- Jamuan Makan Untuk Penyelenggaraan Rapat/Sosialisasi/Bintek dan sejenisnya   Jamuan makan Sosialisasi Kelompok Ternak Kambing/Domba : 60 org x 1 kl	60,00	Orang x Kali	25.500,00	1.530.000,00	40,00	Orang x Kali	0,00	0,00	(1.530.000,00)	(100,00)
	- Jamuan Makan Untuk Penyelenggaraan Rapat/Sosialisasi/Bintek dan sejenisnya   Jamuan minum dan makanan kecil Rapat Monev Kegiatan : 20 org x 3 kl	60,00	Orang x Kali	15.000,00	900.000,00	20,00	Orang x Kali	0,00	0,00	(900.000,00)	(100,00)
	- Jamuan Makan Untuk Penyelenggaraan Rapat/Sosialisasi/Bintek dan sejenisnya   Jamuan makan Rapat Monev Kegiatan : 20 org x 3 kl	60,00	Orang x Kali	25.500,00	1.530.000,00	20,00	Orang x Kali	0,00	0,00	(1.530.000,00)	(100,00)
	- Jamuan Makan Untuk Penyelenggaraan Rapat/Sosialisasi/Bintek dan sejenisnya   Jamuan minum dan makanan kecil Sosialisasi Kelompok Ternak Ayam : 60 org x 1 kl	60,00	Orang x Kali	15.000,00	900.000,00	30,00	Orang x Kali	0,00	0,00	(900.000,00)	(100,00)
	- Jamuan Makan Untuk Penyelenggaraan Rapat/Sosialisasi/Bintek dan sejenisnya   Jamuan makan Sosialisasi Kelompok Ternak Ayam : 60 org x 1 kl	60,00	Orang x Kali	25.500,00	1.530.000,00	30,00	Orang x Kali	0,00	0,00	(1.530.000,00)	(100,00)
	- Jamuan Makan Untuk Penyelenggaraan Rapat/Sosialisasi/Bintek dan sejenisnya   Jamuan minum dan makanan kecil Belanja makan dan minum rapat kelompok ternak sapi : 30 org x 2 kl	60,00	Orang x Kali	15.000,00	900.000,00	30,00	Orang x Kali	0,00	0,00	(900.000,00)	(100,00)
	- Jamuan Makan Untuk Penyelenggaraan Rapat/Sosialisasi/Bintek dan	60,00	Orang x Kali	25.500,00	1.530.000,00	30,00	Orang x Kali	0,00	0,00	(1.530.000,00)	(100,00)

**RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
	sejenisnya   Jamuan makan Belanja makan dan minum rapat kelompok ternak sapi : 30 org x 2 kl										
	- Jamuan Makan Untuk Penyelenggaraan Rapat/Sosialisasi/Bintek dan sejenisnya   Jamuan minum dan makanan kecil Sosialisasi Kelompok Ternak Kelinci : 10 org x 1 kl	10,00	Orang x Kali	15.000,00	150.000,00	5,00	Orang x Kali	0,00	0,00	(150.000,00)	(100,00)
	- Jamuan Makan Untuk Penyelenggaraan Rapat/Sosialisasi/Bintek dan sejenisnya   Jamuan makan Sosialisasi Kelompok Ternak Kelinci : 10 org x 1 kl	10,00	Orang x Kali	25.500,00	255.000,00	5,00	Orang x Kali	0,00	0,00	(255.000,00)	(100,00)
5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas			2.670.000,00	39.830.000,00			0,00	0,00	(39.830.000,00)	(100,00)
5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja perjalanan dinas dalam daerah			1.120.000,00	23.830.000,00			0,00	0,00	(23.830.000,00)	(100,00)
	Pengembangan agribisnis peternakan[ASB:045]			1.120.000,00	23.830.000,00			0,00	0,0	(23.830.000,00)	(100,00)
	- Biaya Perjalanan Dinas Dalam Daerah (Kab Magelang) jarak PP &gt;20 Km   Golongan IV/Eselon IV Monev kegiatan Ternak Kambing/Domba : 1 org x 15 kl	15,00	Orang x Hari	100.000,00	1.500.000,00	0,00		0,00	0,00	(1.500.000,00)	(100,00)
	- Biaya Perjalanan Dinas Dalam Daerah (Kab Magelang) jarak PP &gt;20 Km   Golongan IV/Eselon IV Monev kegiatan Ternak Kambing/Domba : 1 org x 5 kl	0,00		0,00	0,00	5,00	Orang x Hari	0,00	0,00	0,00	0,00
	- Biaya Perjalanan Dinas Dalam Daerah (Kab Magelang) jarak PP &gt;20 Km   Golongan III Monev kegiatan Ternak Kambing/Domba : 2 org x 15 kl	30,00	Orang x Hari	80.000,00	2.400.000,00	0,00		0,00	0,00	(2.400.000,00)	(100,00)
	- Biaya Perjalanan Dinas Dalam Daerah (Kab Magelang) jarak PP &gt;20 Km   Golongan III Monev kegiatan Ternak Kambing/Domba : 2 org x 5 kl	0,00		0,00	0,00	10,00	Orang x Hari	0,00	0,00	0,00	0,00
	- Biaya Perjalanan Dinas Dalam Daerah (Kab Magelang) jarak PP &gt;20 Km   Golongan IV/Eselon IV Monev Kegiatan Ternak Ayam : 1 org x 10 kl	10,00	Orang x Hari	100.000,00	1.000.000,00	0,00		0,00	0,00	(1.000.000,00)	(100,00)
	- Biaya Perjalanan Dinas Dalam Daerah (Kab Magelang) jarak PP &gt;20 Km   Golongan IV/Eselon IV Monev Kegiatan Ternak Ayam : 1 org x 5 kl	0,00		0,00	0,00	5,00	Orang x Hari	0,00	0,00	0,00	0,00
	- Biaya Perjalanan Dinas Dalam Daerah (Kab Magelang) jarak PP &gt;20 Km   Golongan III Monev Kegiatan Ternak Ayam : 3 org x 16 kl	48,00	Orang x Hari	80.000,00	3.840.000,00	0,00		0,00	0,00	(3.840.000,00)	(100,00)
	- Biaya Perjalanan Dinas Dalam Daerah (Kab Magelang) jarak PP &gt;20 Km   Golongan III Monev Kegiatan Ternak	0,00		0,00	0,00	18,00	Orang x Hari	0,00	0,00	0,00	0,00



**RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
	Ayam : 3 org x 6 kl			0,00	0,00	4,00	Orang x Hari	0,00	0,00	0,00	0,00
	- Biaya Perjalanan Dinas Dalam Daerah (Kab Magelang) jarak PP &gt;20 Km   Golongan II Monev Kegiatan Ternak Ayam : 1 org x 4 kl	9,00	Orang x Hari	70.000,00	630.000,00	0,00		0,00	0,00	(630.000,00)	(100,00)
	- Biaya Perjalanan Dinas Dalam Daerah (Kab Magelang) jarak PP &gt;20 Km   Golongan II Monev Kegiatan Ternak Ayam : 1 org x 9 kl	0,00		0,00	0,00	15,00	Orang x Hari	0,00	0,00	0,00	0,00
	- Biaya Perjalanan Dinas Dalam Daerah (Kab Magelang) jarak PP &gt;20 Km   Golongan IV/Eselon IV Fasilitasi dan Verifikasi Hibah Bansos : 1 org x 15 kl	40,00	Orang x Hari	100.000,00	4.000.000,00	0,00		0,00	0,00	(4.000.000,00)	(100,00)
	- Biaya Perjalanan Dinas Dalam Daerah (Kab Magelang) jarak PP &gt;20 Km   Golongan III Fasilitasi dan Verifikasi Hibah Bansos : 1 org x 20 kl	0,00		0,00	0,00	20,00	Orang x Hari	0,00	0,00	0,00	0,00
	- Biaya Perjalanan Dinas Dalam Daerah (Kab Magelang) jarak PP &gt;20 Km   Golongan III Fasilitasi dan Verifikasi Hibah Bansos : 1 org x 48 kl	48,00	Orang x Hari	80.000,00	3.840.000,00	0,00		0,00	0,00	(3.840.000,00)	(100,00)
	- Biaya Perjalanan Dinas Dalam Daerah (Kab Magelang) jarak PP &gt;20 Km   Golongan II Fasilitasi dan Verifikasi Hibah Bansos : 1 org x 10 kl	10,00	Orang x Hari	70.000,00	700.000,00	0,00		0,00	0,00	(700.000,00)	(100,00)
	- Biaya Perjalanan Dinas Dalam Daerah (Kab Magelang) jarak PP &gt;20 Km   Golongan II Fasilitasi dan Verifikasi Hibah Bansos : 1 org x 5 kl	0,00		0,00	0,00	5,00	Orang x Hari	0,00	0,00	0,00	0,00
	- Biaya Perjalanan Dinas Dalam Daerah (Kab Magelang) jarak PP &gt;20 Km   Golongan IV/Eselon IV Kegiatan Ternak Sapi : 1 org x 5 kl	0,00		0,00	0,00	5,00	Orang x Hari	0,00	0,00	0,00	0,00
	- Biaya Perjalanan Dinas Dalam Daerah (Kab Magelang) jarak PP &gt;20 Km   Golongan IV/Eselon IV Kegiatan Ternak Sapi : 2 org x 5 kl	10,00	Orang x Hari	100.000,00	1.000.000,00	0,00		0,00	0,00	(1.000.000,00)	(100,00)
	- Biaya Perjalanan Dinas Dalam Daerah (Kab Magelang) jarak PP &gt;20 Km   Golongan III Kegiatan Ternak Sapi : 3 org x 10 kl	30,00	Orang x Hari	80.000,00	2.400.000,00	0,00		0,00	0,00	(2.400.000,00)	(100,00)
	- Biaya Perjalanan Dinas Dalam Daerah (Kab Magelang) jarak PP &gt;20 Km   Golongan III Kegiatan Ternak Sapi : 3 org x 5 kl	0,00		0,00	0,00	15,00	Orang x Hari	0,00	0,00	0,00	0,00

**RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
	- Biaya Perjalanan Dinas Dalam Daerah (Kab Magelang) jarak PP >20 Km   Eselon III Kegiatan Ternak Kelinci : 1 org x 3 kl	0,00		0,00	0,00	3,00	Orang x Hari	0,00	0,00	0,00	0,00
	- Biaya Perjalanan Dinas Dalam Daerah (Kab Magelang) jarak PP >20 Km   Eselon III Kegiatan Ternak Kelinci : 1 org x 6 kl	6,00	Orang x Hari	110.000,00	660.000,00	0,00		0,00	0,00	(660.000,00)	(100,00)
	- Biaya Perjalanan Dinas Dalam Daerah (Kab Magelang) jarak PP >20 Km   Golongan III Kegiatan Ternak Kelinci : 3 org x 3 kl	0,00		0,00	0,00	9,00	Orang x Hari	0,00	0,00	0,00	0,00
	- Biaya Perjalanan Dinas Dalam Daerah (Kab Magelang) jarak PP >20 Km   Golongan III Kegiatan Ternak Kelinci : 3 org x 6 kl	18,00	Orang x Hari	80.000,00	1.440.000,00	0,00		0,00	0,00	(1.440.000,00)	(100,00)
	- Biaya Perjalanan Dinas Dalam Daerah (Kab Magelang) jarak PP >20 Km   Golongan II Kegiatan Ternak Kelinci : 1 org x 3 kl	0,00		0,00	0,00	3,00	Orang x Hari	0,00	0,00	0,00	0,00
	- Biaya Perjalanan Dinas Dalam Daerah (Kab Magelang) jarak PP >20 Km   Golongan II Kegiatan Ternak Kelinci : 1 org x 6 kl	6,00	Orang x Hari	70.000,00	420.000,00	0,00		0,00	0,00	(420.000,00)	(100,00)
5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja perjalanan dinas luar daerah			1.550.000,00	16.000.000,00			0,00	0,00	(16.000.000,00)	(100,00)
	Pengembangan agribisnis peternakan[ASB:045]			1.550.000,00	16.000.000,00			0,00	0,00	(16.000.000,00)	(100,00)
	- Uang harian perjalanan dinas Luar Daerah menginap / tidak menginap dengan Akomodasi tidak Ditanggung Penyelenggara: Jateng dan DIY (kecuali Kota Magelang)   Golongan IV atau Eselon IV Golongan III / Eselon IV : 5 org x 2 kl	10,00	Orang x Hari	550.000,00	5.500.000,00	10,00	Orang x Hari	0,00	0,00	(5.500.000,00)	(100,00)
	- Uang harian perjalanan dinas Luar Daerah menginap / tidak menginap dengan Akomodasi tidak Ditanggung Penyelenggara: Jateng dan DIY (kecuali Kota Magelang)   Golongan III Golongan III : 3 org x 5 kl	15,00	Orang x Hari	500.000,00	7.500.000,00	15,00	Orang x Hari	0,00	0,00	(7.500.000,00)	(100,00)
	- Uang harian perjalanan dinas Luar Daerah menginap / tidak menginap dengan Akomodasi tidak Ditanggung Penyelenggara: Jateng dan DIY (kecuali Kota Magelang)   Golongan III Peserta magang kambing/domba ke DIY : 6 org x 1 kl	6,00	Orang x Hari	500.000,00	3.000.000,00	6,00	Orang x Hari	0,00	0,00	(3.000.000,00)	(100,00)
5 . 2 . 2 . 17	Belanja Kursus, Pelatihan Sosialisasi dan Bimbingan Teknis PNS			3.000.000,00	21.000.000,00			0,00	0,00	(21.000.000,00)	(100,00)

**RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5.2.2.17.05	Belanja Kursus, Pelatihan Sosialisasi dan Bimbingan Teknis PNS Lainnya			3.000.000,00	21.000.000,00			0,00	0,00	(21.000.000,00)	(100,00)
	Belanja kursus, pelatihan sosialisasi dan bimbingan teknis PNS lainnya			3.000.000,00	21.000.000,00			0,00	0,0	(21.000.000,00)	(100,00)
	- Pelatihan   Peningkatan Kapasitas SDM Magang peternak kambing/ domba ke DIY (6 orang x 1 paket)	7,00	Paket	3.000.000,00	21.000.000,00	1,00	Paket	0,00	0,00	(21.000.000,00)	(100,00)
5.2.2.23	Belanja Hibah Barang Yang Akan Diserahkan Kepada Pihak Ketiga / Masyarakat			336.592.855,00	336.592.855,00			168.300.000,00	168.300.000,00	(168.292.855,00)	(50,00)
5.2.2.23.01	Belanja hibah barang atau jasa yang akan diberikan kepada pihak ketiga / masyarakat			336.592.855,00	336.592.855,00			168.300.000,00	168.300.000,00	(168.292.855,00)	(50,00)
	Belanja hibah barang yang akan diserahkan kepada pihak ketiga/ masyarakat			336.592.855,00	336.592.855,00			168.300.000,00	168.300.000,0	(168.292.855,00)	(50,00)
	- Belanja hibah barang atau jasa yang akan diberikan kepada pihak ketiga / masyarakat   Bantuan Alat / Hibah Belanja Ternak Domba Betina ( 10 klp x 4 ekor)	0,00		0,00	0,00	1,00	paket	50.000.000,00	50.000.000,00	50.000.000,00	0,00
	- Belanja hibah barang atau jasa yang akan diberikan kepada pihak ketiga / masyarakat   Bantuan Alat / Hibah Belanja Ternak Domba Betina ( 10 klp x 8 ekor)	1,00	paket	100.000.000,00	100.000.000,00	0,00		0,00	0,00	(100.000.000,00)	(100,00)
	- Belanja hibah barang atau jasa yang akan diberikan kepada pihak ketiga / masyarakat   Bantuan Alat / Hibah Belanja Ternak kambing Jawa Randu Betina ( 8 klp x 4 ekor)	0,00		0,00	0,00	1,00	paket	40.000.000,00	40.000.000,00	40.000.000,00	0,00
	- Belanja hibah barang atau jasa yang akan diberikan kepada pihak ketiga / masyarakat   Bantuan Alat / Hibah Belanja Ternak kambing Jawa Randu Betina ( 8 klp x 8 ekor)	1,00	paket	80.000.000,00	80.000.000,00	0,00		0,00	0,00	(80.000.000,00)	(100,00)
	- Belanja hibah barang atau jasa yang akan diberikan kepada pihak ketiga / masyarakat   Bantuan Alat / Hibah Bibit Indigofera 50 Cm ( 18 klp x 100 batang )	0,00		0,00	0,00	1,00	paket	9.000.000,00	9.000.000,00	9.000.000,00	0,00
	- Belanja hibah barang atau jasa yang akan diberikan kepada pihak ketiga / masyarakat   Bantuan Alat / Hibah Bibit Indigofera 50 Cm ( 18 klp x 200 batang )	1,00	paket	18.000.000,00	18.000.000,00	0,00		0,00	0,00	(18.000.000,00)	(100,00)
	- Belanja hibah barang atau jasa yang akan diberikan kepada pihak ketiga / masyarakat   Bantuan Alat / Hibah Belanja Obat Kambing / Domba ( 1	1,00	paket	9.000.000,00	9.000.000,00	1,00	paket	4.500.000,00	4.500.000,00	(4.500.000,00)	(50,00)

**RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
	paket x 18Klp) - Belanja hibah barang atau jasa yang akan diberikan kepada pihak ketiga / masyarakat   Bantuan Alat / Hibah Belanja Ternak Kelinci Betina ( 4 klp ) kelinci jantan ( 4klp - Belanja hibah barang atau jasa yang akan diberikan kepada pihak ketiga / masyarakat   Bantuan Alat / Hibah Belanja Pakan Kelinci (4 klp) - Belanja hibah barang atau jasa yang akan diberikan kepada pihak ketiga / masyarakat   Bantuan Alat / Hibah Belanja Obat Kelinci (1 Paket x 4 klp) - Belanja hibah barang atau jasa yang akan diberikan kepada pihak ketiga / masyarakat   Bantuan Alat / Hibah Belanja Pakan Ternak Sapi (30 ekor x 2 klp x 2 kg x 150 hari ) - Belanja hibah barang atau jasa yang akan diberikan kepada pihak ketiga / masyarakat   Bantuan Alat / Hibah Belanja Pakan Ternak Sapi (30 ekor x 2 klp x 2 kg x 75 hari ) - Belanja hibah barang atau jasa yang akan diberikan kepada pihak ketiga / masyarakat   Bantuan Alat / Hibah Belanja Obat Ternak Sapi (2 klp x 1 Paket)	1,00	paket	40.760.000,00	40.760.000,00	1,00	paket	20.380.000,00	20.380.000,00	(20.380.000,00)	(50,00)
		1,00	paket	4.000.000,00	4.000.000,00	1,00	paket	2.000.000,00	2.000.000,00	(2.000.000,00)	(50,00)
		1,00	paket	2.240.000,00	2.240.000,00	1,00	paket	1.120.000,00	1.120.000,00	(1.120.000,00)	(50,00)
		1,00	paket	76.500.000,00	76.500.000,00	0,00		0,00	0,00	(76.500.000,00)	(100,00)
		0,00		0,00	0,00	1,00	paket	38.250.000,00	38.250.000,00	38.250.000,00	0,00
		1,00	paket	6.092.855,00	6.092.855,00	1,00	paket	3.050.000,00	3.050.000,00	(3.042.855,00)	(49,94)
5 . 2 . 2 . 24	Belanja Bantuan Sosial Barang Yang Akan Diserahkan Kepada Pihak Ketiga / Masyarakat			385.000,00	116.100.000,00			385.000,00	58.050.000,00	(58.050.000,00)	(50,00)
5 . 2 . 2 . 24 . 01	Belanja bantuan sosial barang yang akan diserahkan kepada pihak ketiga / masyarakat			385.000,00	116.100.000,00			385.000,00	58.050.000,00	(58.050.000,00)	(50,00)
	Belanja bantuan sosial barang yang akan diserahkan kepada pihak ketiga/ masyarakat			385.000,00	116.100.000,00			385.000,00	58.050.000,00	(58.050.000,00)	(50,00)
	- ternak   Kambing jantan Binatang unggas ayam buras betina umur 5-6 bulan (bansos 10 kelp x 100 ekor)	1.000,00	ekor	100.000,00	100.000.000,00	500,00	ekor	100.000,00	50.000.000,00	(50.000.000,00)	(50,00)
	- ternak   Kambing betina Binatang unggas ayam buras jantan umur 5-6 bulan (bansos 10 kelp x 10 ekor)	100,00	ekor	120.000,00	12.000.000,00	50,00	ekor	120.000,00	6.000.000,00	(6.000.000,00)	(50,00)
	- Belanja Material/Bahan Bantuan Sosial   belanja barang bantuan sosial Belanja barang bantuan sosial - obat anti stres/ multivitamin 250 gr (10 kelompok x 4 sachet)	40,00	Paket	19.000,00	760.000,00	20,00	Paket	19.000,00	380.000,00	(380.000,00)	(50,00)
	- Belanja Material/Bahan Bantuan Sosial   belanja barang bantuan sosial	40,00	Paket	21.000,00	840.000,00	20,00	Paket	21.000,00	420.000,00	(420.000,00)	(50,00)

**RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
	Belanja barang bantuan sosial - obat-obatan ternak baytril oral 5 % (10 kelompok x 4 sachet) - Belanja Material/Bahan Bantuan Sosial   belanja barang bantuan sosial Belanja barang bantuan sosial - obat-obatan ternak ampicol (10 kelompok x 2 dos)	20,00	Paket	125.000,00	2.500.000,00	10,00	Paket	125.000,00	1.250.000,00	(1.250.000,00)	(50,00)

<b>RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN</b>		Mengesahkan, <b>Pejabat Pengelola Keuangan Daerah</b>  <b>Dra. SITI ZUMAROH, MM</b> Pembina Utama Muda NIP. 19700616 199001 2 002	KOTAMUNGKID, Mei 2020 <b>PENGGUNA ANGGARAN</b>  <b>Ir. SRI HARTINI</b> Pembina Utama Madya NIP. 19600509 198503 2 006
Triwulan I	Rp 8.800.000,00		
Triwulan II	Rp 15.105.451,00		
Triwulan III	Rp 263.375.378,00		
Triwulan IV	Rp 7.762.932,00		
<b>Jumlah</b>	Rp 295.043.761,00		

**TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH / TIM PENELITI DPA/DPPA - SKPD/PPKD/BLUD**

No.	NAMA	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN
1	Finka Muri Kumalasari, S.Sos, MM	19760716 199903 2 011	Kepala Subbidang Pengelolaan Aset Badan Pendapatan, Pengelolaan Keuangan, dan Aset Daerah	
2	Asep Rahmat, SP, M.Si	19711206 200312 1 004	Kasubid Pertanian dan Pangan pada Bappeda dan Litbangda	
3	Suistono	19660624 198901 1 002	Jabatan Fungsional Umum pada Bagian Administrasi Pembangunan	
4	Agus Sulistyanto, SE, MM	19800625 200501 1 007	Kasubbag Pelayanan Publik dan Tala Laksana pada Bagian Organisasi	